



21.3.2022

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 10.3.2022 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet

Kokousvälillä on tehty uudet merkkiainekokeet tilojen 146/150 osalta sekä suoritettu rakennuksessa paine-erojen seuranta. Uusintamerkkiainekokeissa havaittiin pistemäisiä vuotokohtia, mikä ei aiheuta jatkotoimenpiteitä. Kokonaisuudessa rakenteiden tiiviys on varsin hyvä.

Jatkotoimenpiteet

Rakennuksessa havaittiin käyttöajoista aiheutuvia paine-eroja. Erojen tasaamiseksi ilmanvaihto säädetään jatkuvasti täydellä teholla toimivaksi. Lisäksi ilmanvaihtoa säädetään ja mitataan tarpeen mukaan. Mittausten ja säätöjen vaikutusta tilojen paine-eroihin seurataan paine-eromittarein.

Tiloissa 146/150 tehtyjen tiivistyskorjausten seuraamiseksi tiloihin asennetaan kiinteitä paine-erojen seurantamittareita, joiden avulla tiivyyttä seurataan säännöllisesti.

Urheilukentälle johtavan rappukäytävän osalta selvitetään, saako tilan ilmanvaihtoa parannettua portaikon yläpään asennettavalla raitisilmaventtiilillä.

Aiemmin tehdyssä kuntotutkimuksessa todettujen korjaustarpeiden toteutuksen osalta laaditaan aikataulu- ja toteutussuunnitelma. Suunnitelman toteutus riippuu kouluverkkoselvityksen päätöksistä. Kouluverkkoselvitys TYK:n ja Akaan lukion osalta valmistunee kesällä 2022.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korhonen@akaa.fi, puh. 040 335 3255), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 29.4.2022.

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta,

Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö
Akaan kaupunki